Financieel verslag per 15-09-2020

Naam Leusink Logistics B.V.
curator mr. E.H. Steentjes
Rechter-Commissaris mr. E. Schippers
Insolventienummer C/05/20/60F
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel versiag ziin geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvldig
mogelijk is samengesteld, staat de curafor/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en Jjuistheid daarvan. Mogelik is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of ~achleraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrjpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste
perspectieven voor credifeuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden onlleend.

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.
[A1 vrij actief
1. [mmateriéle vaste activa
- Goodwill € 30.000,00
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € = € -
€ 30.000,00

2, Materiéle vaste activa

a - Onroerende za{a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]

Af: rechten van derden
Af: kosten

b - Inventaris, machinerieén
Af. rechten van derden
Af: kosten

c - Vervoermiddelen
Af: rechten van derden
Af: kosten

3. Flnanciéle vaste activa
a - Deeinemingen
Af: rechten van derden
Af: kosten

b  -intercompanyvorderingen
Af: rechten van derden
Af: Kosten

4, Voorraden/OHW
- Voorraden
- OHW
Af: rechten van derden
Af: kosten

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren
- Pré-faillissement
Af: rechten van derden
Af: kosten

6. Llguide middelen
- Kas
- Bank

7. Overige baten
- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Restituties

- 28 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen
- betaling door Leusink Holding B.V. n.a.v. vaststellingsovereenkomst

Totaal vrij actief

m
m
'

€ - € -

€ - € -
€ -

€ 5.000,00 € .

€ - € .

€ s € -
€ 5.000,00

€ s € .

€ 5 € .

€ 5 € -
€ =

€ -

€ : € -

€ » € -
€ -

€ @

€ : € .

€ - € -
€ =

€ 8 € =

€ 40,000,00 € 5

€ : € -

€ - € .
€ 40.000,00

€ H € )

€ 125.154,05

€ - € .

€ L € .
€ 125.154,05

€ 248,79

€ !
€ 248,79

€ 043

€ -

€ 1.246,82

€ o

€ 94.000,00

€ - € -
€ 95.247,25
€ 296.650,09 € -

Financieel, 15-9-2020



|A.2 Gebonden actief
8. {Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden £ - € -
€ =,
9. Opbrenagst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - e -1
Af: kosten € - € -
B it
10. Opbrenast 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € 5.200,00
Af: kosten € 5.200,00- € -
€ &
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekenin
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € A
€ N
12. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € 139.564,51 € 22.317,43
Af: kosten € - € -
Af; rechten van derden € 117.247 08- € -
E € 22.317,43
Totaal gebonden actief € 2231743 € 22.317,43
|A.3 57 lid 3 Fw - Actief
13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € - E
Af: kosten € 2 € -
Af: rechten van derden L% -
Subtotaal € =
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
14, Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerie#n [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] [ € -
| Extracomptabel
15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
Le - le s
Totaal 57 lid 3 Fw-actlef € - € -
Totaal actief € 317.967,52 € 22.317,43
|E. Reeds betaalde algemene fallll: Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salaris en verschotten curator € 62.102,44- € 10.778,11-
2. kosten retourneren tolkasten Belgi& € 4450- € -
3. taxatiekosten € 181,50- € 31,50-
4, uittreksel KvK € 230- € 2.30-
€ 62.330,74- € 10.811,91-
|—C. Thans nog beschlkbaar
Totaal A (incl. BTW) € 317.967,52
Totaal B {incl. BTW) € 62.330,74-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

&

265.636,78

Financieel, 15-8-2020



Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - € -
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst {reservering) € -
2, Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
IE. Omzetbelasting ]
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 22.317,43
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B E 10.811,91-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten +-0 € -
€ 11.505,52
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Af te dragen omzetbelasting € 11.505,52
IF. Berekening (voorlopig) tekort I
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 255.636,78
2. Nagekomen baten {rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € 11.505,52-
€ 244,131,26
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € -
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 244.131,26
Af: ingediende preferente vorderingen € 6.539,76
Af: ingediende concurrente vorderingen € 376.227,40
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 138.635,90-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 15-8-2020



Q0Z0Z-6°5L 'usjualajald

15l ezep do aweudo uee pussfiuo Uspiom usyaas Uaab uauuny M4 6LL U8 LiL ‘0LL e op do 19j8D

JUSLWASSY|[IR) U] INNJIEY WNEP IPICOMIUBIIA JBIU MLE
JuaWass|j|ie} JOOA INNJIEY WNJEP (PICOMIUBIBA J2IU MIE
[o] puaipabu jaju (BoN)

[2] puajpabuj
uajualajaid |eejol

- 9.'6£5'9
9.'6£5°9

Woasanusley Mg Z6z:e 9.'288'9 OT3WWNH ‘A'g L11e0)
WyIa.iLWapod Japuoz [eeds!d 0202 99A 0661 M L2 00'25L LLY'ZL'6L58 NITHIIH Jsusipbuniselag
HH s i .
Buuayesaq Joon |age] JRId/pewdg anualajald puaipabu| Buuapioh syiGuee do {A\LE Ul anuesaley sjee|ducopn ween
prA pley| pioomjuessa ‘pLg jussajald

UaBULISpIOAPINL2S ajusiejeid apuayJa -BIJOH00A- Us apuaipabul uea WIIZISA0
“Arg sa1s16077 JuISna] ueA juswessijies

eg abeifig 111 eulbed



020Z-6-G1 ‘Usjuaunduoy)

1slil 2zap do aweudo uee puaajuo UapJom USIYDas usab uauuny M4 G611 Ua LLL ‘L1 "I uj apjeedaq jay do jaj29

er 50'eZe 07139N3H N8 9552 gl Bamslawwag A8 puepapan Uyaig4
er 88'cep'L UYYNINTZ Md 2069 86 lerljsuosip] "A\’'g seolnsag ofis|BoT xawall
er 16'62L'L LH004SHINY| av 1Z8¢ $-Z Bamuaindwo) onsiBoT ¥ v Jod
er 00'€L5'L WIHONILIOA NO L00L Z| Bomptodsue]| |SUB|ps|2auosiad SNqWAS
er 69'L18F WIHNYY Hv Z189 896 joann Japuer]
er 08'19¢ NIYIANVYD latioL Lg| Bamsyi sng alloH 2a
er ve'v8L NIONITHVH SN Logs ¢ ueequlr] apoy ‘'8 yodsuel] sejp 8Q
Br 61'569 OTIN3A Hd 916G| 81 leEsswWOoYa0] UBA “A'N iipadx3 uasseed oayL
er £8'615°C W3HONIL30a v 5002 -9 leessyauqey *A'g edidiybi g
er S0'061 GS1 'G9p| 3IQYOOANILHON od LELL Leelsppsalg diopjessnq sipuoway
er 0E'LLE [T EE] 6690+-30 | Zield Wodowl| HAwo wodow ]
er 99'6€5 N3L133H MY L8 Eg |EBI|SUBLISPEH "A'g Yos0207]
er vL'GLT ) 147N 03 1L0L 1 dwejuaboH ag g 9dIAIasHOMIYaH JSpININ
er 10'826 1470 Ad LL0L 0z Bamuazery ‘A8 Y200
er 8£'0Ek "/ '8 uabiaquio] Jlupeqafe|Elsuy|
er 05'LLLE [REMTE] dS L58€ ¥ H3JepPIN dooxuim ueA
Ll E0°LLEE 0£€Z0LA OTaWTV| MV 0091 OL¥ sngisod ‘A9 SOM3Y
er 0s'L8 £00809L 30 LSHOHY3AA3aN 0d v6EL #9-9G UBPIEM MNBIN UPUIEZ L
er 00'8Z€ EL 8210 0¥SZ 2096] N3IO¥YMNIT a0 L068 $6LL snqisod airo
er 95'0v8'LE INUN3H 30 WA 602  Bamuajowsiuna “/\'8 usjjolspuelg usujaH
er 9L'28€'9 OT3IWWNH 40 6669 8¢ Bamaswayez ‘A’ 11000 / BuipeL H1g
er 9E'L09'6L EGERBENE] 1V LbSL GEE leensieeue)]| \'g [BPUBYI00ID oYIO-SIoybam einy
er 00'059'L VHNWYLTY [2200L 5 OUBZZOA BIA 9|efia] apag “1'Y’S [RUORBWB| VL1 IQ
er LL'eell 1dwaxa HQ 9669 S| Bamyuipwiway 'H dwaig yodsues) uasuer
er 89'06€ JAYOOANILHOI od lgks| §IeensisZEMYDS Haqy A8 N siajiel L [ejoadg ans3
er 2G'LLE OTY3dXNI A 160L S uabeH ag| “A'd ¥21s1607 g HOSUBIL U] HamIaN
er 000LL} MOMvuM|zsrie EOMONPOI 1N Bpoqo] ZJoBazIS odoing SUBJ]
er $0'209'L MINNNSG rQ 086€ 0E0€E snagisod ‘'8 8oueul [BlJBWIWOY ONI
er £9'€06'¥ o¥NgIL OV LE0S 9z Bampodg $29IM9S INHH Aeday
er 9L'G66'E QT1INISSHYA 70 L50L 2G GamvUljof SeWeQ|  SIUBJUN0JIJY SISSSOA UD PlaAaisapm
er 16'889'L LHO3¥L1N MO 008€ 9682 snqisod yeez ap uea bioz
er ¥r'or6'9 NY00Q13dY| NV 00EL Z-Gl jeelisisjuanag ‘A8 9siyourl4 Uosiad uj
er 9z'L6 a13A3NYvE VYN LLLE G BamaiBiaug| “A'g plenaweg suabemsylupag Jexyeg
er 60'892'8L 3AQYOOANILHIN raeiL g Ulajdspueiquay |@aLosIad Buisaas
er 16'209°2 NIYIANYYO X3 LLoL  12ENSHI0IQIBISIM "/’ PUBLISP3N BlUBIs
SE'E0r LdW3xa OV 9669 v0zZ BamsHiiy A8 HOUISa Usald 930D

£8'L9%'S Q13IAISSHYA HH 150L 21| yeensdwexjuisag 'NEAIS
£5'¥PS W3IHONIL30A M0 2004 01 bamasjweelg “A'd Buiueajoxonu ua -1eD doy dig

Zi'sislL 343 Jv 09le! 9ve snaisod “A\'8 puBpapaN 4n9

puaipabu| JawwnuBuiuayey BuuapoAfssi||ie} ul Jnnjoe) Wnjep [Sijjie} JOOA JNNJ2.) Wnjep ayibuee do (Mg ‘pu} afualaey sjeejduoopp apoojsod salpy ween

‘P'A PIBY JOOMJURISA 381U AN’ 1"g |PIOOMIUBISA JBIU "ML "g | PIOOMIUBISA "AN'L'E juaunauo)

ey abeilig

2/ euibed

UabULIapPIOAPINYDS 9}US1IN0UO0D apuayle -BIdOJ00A- Ua epuaipabul UBA JYdIzI9A0
‘N:g S213S160 YUISNIT] UBA JUaWassifjied



0202-6-G ‘UsluaLINILOD

11s(ij 9zap do aweudo Uee puaBUO UIPIOM LAYIR1 USIB UauUNy M4 BLL US L | ‘L1 “Tue u) apieedaq 18y do 19j89

JuaWass|||ie} U] JNNIkY WNJEP ‘PIOOMIUBIDA J3IU MIE
JUBWESS]||IE) JQOA JNNJOE) LWUNJEP ‘PICOMILUEISA 381U MIE
[0l puspebu 18ju (oN)

ov'LeT9ls [z9] puaipabuy
ov'LTTale uajualInauoy jeejo)
er LE'66L'8 2299112k WYQYILSWY 00 6001 0261 snaisod IBJUaNEA
er al'vrL 206 al1anaINEvE diN ZLLE| BEP IEBNSIEYNOZ BlUOYIUY A8 yoelizejeq
er Lv'esl €951 .02002 WIHNYY v 2089 r10Z snqisod SUANA
er £b'ES 18:0/8L00Z.81 'S I110MZ g6 1008 8601 sngisod 1189
er PY'ESYZL asaag ay €51 L1 sngisod “A'dl S30LUBS [BIIUBUL SHA
&r SL'vhL TYVZN3d10 HY 045 0Z¢ sngisod *A\'8 Hodsuel | dwexialsiaH
er £1'80L'LL N3H4LNZ “A'g yuuadaig uabine
er 0E'66E IMMAN3ZrI H3 G15F 81 1BBAIS|[3.L WAlIIM ‘'8 8I0ISNE
e L0'ereT N3LNOH 0 L66E 9Z 1004spoo] "AA'g Lodw| sauo4
er 00°Lv8 Q13ASNOYD 3 1v29 | Bamiapjansuol9 "A'g sansiBo spng
er GL'L68'19 2ZE0FEF002 NIWWO YV 0ELL GE snqisod eyd ‘A8 suohnjog savlneS-d
er £F'668'LL N3LL3 RELITN ¢ DemesWieppaz, anesiueblopuazyf) Sepuas
er SG'8LE 147N 3V 180L £Z Damsplayanin xaf)joy
er SZ'8kS LSYEEINASALA N3W3Ia SXZLiL 85 Buppiamassim "/’ SPUBURYIAN 2|Iq0N-1L
er 00'88Y'S “1H°S uese||IA luoizinadsoing
er £5'501'8 NIONISSITA 1 18ep| ¥Ll jeensuaysng alsoo) Xapoy
e S6'vLL N3ZINHLYOOA dv 18.€| €6 1eens|abeN uea uoseg Hodsuel| ua siaua0)| JepAds
e 00'SEL H¥3dal 38 0068 05 9PIEBAA JaL AN Slquin )
o - GRGEREN AX L90L S Bamassry usaiBoypo)
8 69895 IQIHOSNI ¥d 1251 Z uoayjued TIN'198UUCDIRIA
er re'zee N3AING av 0269 05 snqisod AN Japuel]
er 16'198° NIYIANYVYD ariLoL 06Z Bamasplanassien ‘A'g Slupaquodsuel | uewsog
e v6'2.9 A13NISSHVA-DIMIIIH g 5504 t Bamaleny "A'E UZ B B4 RASUIIA
ey abeqlig Z/g euibed




